
6

8

1

2

5

8

4

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年12月16日（水）15回笠松2日

 7R サラ系Ｂ４組　Ｂ４ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：34,000 円　／　3 着：17,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ヤマニンシュワイエ
父:ワイルドラッシュ  母:ヤマニンクイール

牝  4 吉井友彦
54.0

1:42.4
(－)

2-2-1-1 38.2 － 1 491
(-8)

森山英雄（笠松）
土井睦秋
廣田　伉助

2 9 マルヨバナーヌ
父:エイシンサンディ  母:マルヨコマンダー

牝  3 島崎和也
54.0

1:44.1
(8)

3-3-4-3 39.3 － 5 424
(0)

柴田高志（笠松）
野村春行
前野牧場

3 1 ビーマイラブリング
父:サウスヴィグラス  母:ブライアンズビコー

牡  4 大塚研司
56.0

1:44.3
(3/4)

5-5-5-6 39.3 － 2 514
(-6)

尾島徹（笠松）
坂田行夫
三石ファーム

4 2 デルマボサツ
父:アサクサデンエン  母:オープンアップ

牝  6 佐藤友則
54.0

1:44.6
(1 1/2)

8-8-7-5 39.2 － 3 473
(-5)

尾島徹（笠松）
木村良明
社台ファーム

5 5 スウィフトダンサー
父:ファスリエフ  母:スウィフトレディー

牡  4 向山牧
56.0

1:44.8
(1 1/2)

4-4-2-2 40.5 － 4 469
(-8)

後藤正義（笠松）
山科統
飛野牧場

6 8 グレイトエンペラー
父:ステイゴールド  母:シャラララ

セン 7 東川公則
56.0

1:45.4
(3)

6-6-6-7 40.7 － 6 447
(0)

後藤正義（笠松）
小川勲
高橋牧場

7 4 エガオデコタエテ
父:ストーミングホーム  母:オンワードビビアン

牝  5 木之前葵
△52.0

1:45.5
(3/4)

7-7-8-8 40.2 － 7 454
(0)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
高橋　忍

8 7 セントウイナー
父:キングヘイロー  母:キャンティクラシコ

牝  6 山下雅之
54.0

1:45.8
(1 1/2)

1-1-3-4 41.4 － 8 442
(+1)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
今井牧場

** 3 ステキナカレン
父:ブラックタイド  母:カリオンレディ

牝  4 池田敏樹
54.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

加藤幸保（笠松）
（株）フロンティア・キリー
大道牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,9,5,1,8,4,2

7,6,9,5,1,8,4,2

6,5,7,9,1,8,2,4

6,5,9,7,2,1,8,4

払戻金
単 勝 6 140円

複 勝 6 100円

9 170円

1 140円

ワイド 6-9 320円

1-6 190円

1-9 770円

枠 連 6-8 780円

馬 連 6-9 1,050円

馬 単 6-9 1,190円

3連複 1-6-9 700円

3連単 6-9-1 3,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


