7R サラ系B4組 B4 サラ系一般								【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 良	
【本賞金】1 着:170,000 円 / 2 着:34,000 円 / 3 着:17,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円												
着 :	忰 !	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6 ヤマニンシュワイエ 父:ワイルドラッシュ 母:ヤマニンクイール	牝 4	吉井友彦 54.0	1:42.4 (—)	2-2-1-1	38.2	_	1	491 (-8)	森山英雄(笠松) 土井睦秋 廣田 伉助	
2	8	y マルヨバナーヌ 父:エイシンサンディ 母:マルヨコマンダー	牝 3	島崎和也 54.0	1:44.1 (8)	3-3-4-3	39.3	_	5	424 (0)	柴田高志(笠松) 野村春行 前野牧場	
3	1	ビーマイラブリング 父:サウスヴィグラス 母:ブライアンズビコー	牡 4	大塚研司 56.0	1:44.3 (3/4)	5-5-5-6	39.3	_	2	514 (-6)	尾島徹(笠松) 坂田行夫 三石ファーム	
4	2	2 デルマボサツ 父:アサクサデンエン 母:オープンアップ	牝 6	佐藤友則 54.0	1:44.6 (1 1/2)	8-8-7-5	39.2	_	3	473 (-5)	尾島徹(笠松) 木村良明 社台ファーム	
5	5	5 スウィフトダンサー 父:ファスリエフ 母:スウィフトレディー	牡 4	向山牧 56.0	1:44.8 (1 1/2)	4-4-2-2	40.5	_	4	469 (-8)	後藤正義(笠松) 山科統 飛野牧場	
6	8	3 グレイトエンペラー 父:ステイゴールド 母:シャラララ	セン 7	東川公則 56.0	1:45.4	6-6-6-7	40.7	_	6	447 (0)	後藤正義(笠松) 小川勲 高橋牧場	
7	4	4 エガオデコタエテ 父:ストーミングホーム 母:オンワードビビアン	牝 5	木之前葵 △52.0	1:45.5 (3/4)	7-7-8-8	40.2	_	7	454 (0)	錦見勇夫(名古屋 西川尚 高橋 忍	<u> </u>
8	7	7 セントウイナー 父:キングへイロー 母:キャンティクラシコ	北 6	山下雅之 54.0	1:45.8 (1 1/2)	1-1-3-4	41.4	-	8	442 (+1)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 今井牧場	,
**	3	3 ステキナカレン 父:ブラックタイド 母:カリオンレディ	牝 4	池田敏樹 54.0	— (除外)	-	_	_	-	- (-)	加藤幸保(笠松) (株)フロンティ 大道牧場	ア・キリー

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,9,5,1,8,4,2
2コーナー	7,6,9,5,1,8,4,2
3コーナー	6,5,7,9,1,8,2,4
4コーナー	6,5,9,7,2,1,8,4

## ● 払戻金

単 勝	6	140円
複 勝	6	100円
	9	170円
	1	140円
		1.1013

ワイド	6-9	320円
	1-6	190円
	1-9	770円

枠 連	6-8	780円
馬連	6-9	1,050円
馬単	6-9	1,190円

3連複	1-6-9	700円
3連単	6-9-1	3,030円